
 Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1 
 PracovištČ: Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1 
 Kontaktní centrum: 800 100 000, fax: 236 007 157, 
1/1 e-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h 

 

HLAVNÍ MċSTO PRAHA  
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MċSTA PRAHY  
Odbor pozemních komunikací a drah  
OddČlení si lničního správního úřadu  

*MHMPXPPAYMH8* 
MHMPXPPAYMH8 

 
 

     
BigBoard Praha, a.s. 
Na strži 2097/63 
140 00 Praha 4 

 

     
Váš dopis zn./ze dne: Vyřizuje/linka/tel.: 
 Leoš Kubín, Ing. 
Č. j.: 236004397 
MHMP-1726804/2024/O4/Ku Počet listů/příloh:  1/1  
Spis. zn.: Datum: 
S-MHMP 1719515/2024 26. 8. 2024 

 
SDċLENÍ k žádosti o stanovisko k užívání reklamního zařízení na pozemku parc. č. 

3403/7, k. ú. Michle při komunikaci Chodovská, Praha 4 
 

Magistrát hlavního mČsta Prahy, odbor pozemních komunikací a drah, na základČ žádosti 
společnosti BigBoard Praha, a.s., se sídlem Na strži 2097/63, 140 00 Praha 4, 
IČO:24226491doručené na Magistrát hl. m. Prahy dne 22.08.2024 ve vČci vydání stanoviska 
silničního správního úřadu k užívání reklamního zařízení na pozemku parc. č. 3403/7 k. ú. 
Michle při komunikaci Chodovská, Praha 4 souřadnice S-JTSK y1=739747, x1=1046896, 
y2=739739, x2=1046899, y3=739747, x3=1046900 Vám posílá následující sdČlení. 
V důsledku novelizace zákonných norem, zejména zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních 
komunikacích, v návaznosti na nový stavební zákon č. 283/2021 Sb., v platném znČní, pozbyl 
zdejší správní orgán ke dni 1. 7. 2024 vČcnou příslušnost vyjadřovat se k zámČrům 
podle stavebního zákona. 
Protože se předmČtné reklamní zařízení dle doložených podkladů a ovČření v aktuálním 
územním plánu hl. m. Prahy ze dne 26.08.2024 (viz příloha) nachází v zastavČném území obce, 
zdejší správní orgán nebude zahajovat řízení o povolení zřízení a provozování reklamního 
zařízení v silničním ochranném pásmu dotčené pozemní komunikace ve smyslu ustanovení § 31 
zákona o pozemních komunikacích. 
 
 
 
 
 
Ing. Aleš K r e j č a v.r. 
ředitel odboru pozemních komunikací a drah 
STEJNOPIS, za správnost vyhotovení: Ing. Leoš Kubín 
 
Přílohy: 
Mapový podklad z územního plánu (výkres č. 37) 
Na vČdomí: 
Stavební úřad MČ Praha 4 
Spis: 
PKD-O4 sektor Ku 


		2024-08-27T10:25:47+0200




